
Супер лига - ПЛИВКА 2022 година
1-во и 2-ро коло

Почитувани ,
согласно усвоениот Календар и Пропозициите за спортско-риболовни натпревари -Пливка
во 2022 година, 1-во и 2-ро коло од СУПЕР ЛИГА во дисциплина  ПЛИВКА ќе се оддржат
на 16 и 17. Јули 2022 година на Езеро Паљурци

Организатор на натпреварот : Македонска Риболовна Федерација

Натпреварот ќе трае 4 (четири) часа не сметајќи го времето за подготовка.
Времето за подготовка се ограничува на 120 минути.

На 1-во и 2-ро коло дозволено е ловење по слободен избор ,односно штек или меч техника.
Во "Супер Лигата" е дозволено секој натпреварувач да има еден капитен, капитенот може да
биде капитен само на еден натпреварувач.

.
Официјален тренинг на патеката е дозволен во (Петок) 15.Јули. 2022 год. временскиот период

за тренинг е ограничен од 08.00 до 17.00 ч.

Право на тренинг имат само натпреварувачи од Супер лига - пливка 2022 .

!!!  ВНИМАНИЕ !!! ВНИМАНИЕ  !!!  ВНИМАНИЕ  !!!  ВНИМАНИЕ  !!!  ВНИМАНИЕ  !!!
За време на тренингот СТРОГО  Е ЗАБРАНЕТО користење на мрежа (чуварка) и задржување

на рибата по уловот со јадица !



ПРОГРАМ - СААТНИЦА
1-во Коло 16. Јули 2022 година (Сабота )

до 07.00 часот - Пристигање и пријавување натпреварувачи- Отварање на супер лигата

од 07.00 до 07.30 часот - Извлекување на редослед и стартни места

од 07.30 до 08.00 часот - Подготовка за пристап на патеката

во 08.00 часот - Пристап на патеката ------------------------------------------ сигнал бр.1

во 08.35 часот - Најава за проверка на прихрана и мамки --------------- сигнал  бр.2

во 08.40 часот - Проверка на прихраната , мамките и приборот ------- сигнал  бр.3

во 09.50 часот - Почеток на тешка прихрана --------------------------------- сигнал  бр.4

во 10.00 часот - Почеток на натпреварот ------------------- --------- сигнал  бр.5

во 13.55 часот - Пет минути до крај на натпреварот ---- --------- сигнал  бр.6

во 14.00 часот - Крај на натпреварот ------------------------- ------- сигнал  бр.7
во 14.15 часот - Соопштување на резултатите

ПРОГРАМ - СААТНИЦА
2-ро Коло 17. Јули 2022 година (Недела)

до 07.00 часот - Пристигање и пријавување на екипите
од 07.00 до 07.30 часот - Извлекување на редослед и стартни места
од 07.30 до 08.00 часот - Подготовка за пристап на патеката

во 08.00часот - Пристап на патеката ------------------------------------------ сигнал  бр.1
во 08.35 часот - Најава за проверка на прихрана и мамки --------------- сигнал  бр.2
во 08.40 часот - Проверка на прихраната , мамките и приборот ------- сигнал  бр.3
во 09.50 часот - Почеток на тешка прихрана --------------------------------- сигнал  бр.4
во 10.00 часот - Почеток на натпреварот ------------------ --------- сигнал  бр.5
во 13.55 часот - Пет минути до крај на натпреварот --- --------- сигнал  бр.6
во 14.00 часот - Крај на натпреварот ----------------------- -------- сигнал  бр.7
во 14.15 часот - Соопштување на резултатите

Бистро на сите учесници ,

Натпреварувачка комисија - ПЛИВКА


